QtAr.: Mein, Ihur. sacra 1, 52; s. WR XXXJ, 61.

li:0. 45.

Chritiinn L, Erzhischof von Mainz , lauscht mit dctn Capifd des

Marietiatiftes in Erfurt Weiiit/ärfm inncrhaUt und ausset'halb

der Stadtnuxuem mr Mrbawmg von Wohnungm für seine

Ritter.

T 11 s. e.i. t Christianos divina fevente demcntin Moguntino scdis

atvhiepiscopus. Sacrorum canonum auctoritas modo vi^urem ^ iusticii;

exen'ens. in<Klo t'X niansuetudine opemm impf^ndcns indulgentie, ut

oniiiis per om?ii:i lucrifnciat ox pmvido - dispensafionis mcideramino,

füiK-f'Üt rebus orrlesinsttris' iiii^ente neressitntc ot ^ suadeiitp iiti-

lihilf vt iulitioiuf.s et * comnnit:iti(m*'s ti<'rl. ut socundiim iuris equitatcm

m<'li(»ra prospiciant. Novcrlt igitur et piescus etns et futura Chrisli

tideliinu posteritas, qualiUM iios ox debitt» spoculationis nostre Kr-

fiirteusi muuicipio, postquaiu ad iirmamontum Ma^uutino nietrupolis

.

niuto miinitum fuerat, sufficienter custodiam providoit) cuptontos milites •

de adiaoeote provinda introduximus et mansionibus oc beneficiis ibi

eoH stabilivimos, nt ad defensionem et protedionm prenominati muni«
cipü nostri prompti Semper essent et parati. Sed quia areas ad locan-

dos milites pro nobis^ sufiidentes non habuimus, pro execntione

latidabtlis nostri propositi cousensu deri et popiili Dostri cum pieposito

• et fratribus ecdesie b. Marie in Erfurt commutationem fecimus, donantes

eis et potpetuo iure dolcgantcs quandani vineam nostram totani ^ et

cum omni integritate, quo » ultimo looo post vineas ccclcsie b. Petri

in montf» sita ot via qua ihir Oisbntisloihin. adiaroiitoin habuimus.

iiocopiinus autoni in eummutatiouem ab eis et per euruiu douatiouem

•Inas pairiculas vineaiuTU, qua« intra muros habobant. ot in bis duos

fmti'os. videlieet. A<lelbeituni <"t Th<-"derieuni de Wetirdr et Coiniubun,

seuUetum abbatis b. Petri, Kjeavimus, ut in eis oditieia facereut et

certas mansiones haberent. Ut autom hec commutatio una cum do-

natione rata et inconvulsa^^ omni evo permaneat, haue cartam con-

acribi et appt nsione sigilli nostri ' precepimus insigniri et testes

Hupponit quorum nomina sunt hec: Arnoldus maior [)repo8itus, Bui^g-

banJus prepositus, Adelbertns prepositus S. Severl, Oelfridus abbas

S. Petri; de canonids ecdesie b. Marie Conradus magister soolaruni,

Bortoldua cantor, Wolfhdmns, lohannos; de laids: comes Berwiniw,

2*
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coinpf; Hoinrious flo SuarzlMUi:. ( (Hiies Heinrinti«; flo Hiidi i t frator oius